
Zarządzenie Nr 0300.75.V.2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu  
z dnia 2 października 2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego                       

w Kaliszu  

 

 Na podstawie § 148 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      
im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się, pozytywnie zaopiniowany przez Senat, Regulamin Organizacyjny 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława 
Wojciechowskiego w Kaliszu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, uwzględnia następujące zmiany                                        
w dotychczasowej strukturze organizacyjnej PWSZ w Kaliszu: 
1) utworzenie: 

a) Biura Rektora, powstałego z połączenia sekretariatu rektora, sekretariatów 
prorektorów i kancelarii ogólnej;  

b) Zespołu Prawnego; 
c) Zespołu Audytu i Kontroli; 
d) Biura Promocji; 
e) Biura Pozyskiwania Funduszy i Zarządzania Projektami; 
f) Biura Współpracy z Zagranicą; 
g) Działu Gospodarczo-Technicznego, powstałego z połączenia Działu 

Technicznego z Działem Obsługi Gospodarczej; 
h) Sekcji Zamówień Publicznych;  
i) Laboratoriów Dydaktyczno-Badawczych; 

2) zmianę nazwy:  
a) Działu Administracji, Kadr i Organizacji na Dział Kadr; 
b) Działu Kształcenia i Spraw Studenckich na Dział ds. Kształcenia                                  

i Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów; 

 

§ 2  
 

 Do czasu ustalenia miejsca pracy oraz zakresów obowiązków pracownicy 
niebędący nauczycielami akademickimi wykonują bieżące zadania zgodnie                                 
z dotychczasowymi zakresami obowiązków. Wątpliwości w tym zakresie rozstrzyga 
kanclerz. 
 



§ 3 
 
 Zobowiązuje się kierowników podstawowych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek administracji uczelni do dokonania w terminie do dnia 31 marca 2018 roku 
stosownych zmian w zakresach obowiązków pracowników oraz regulaminach 
organizacyjnych.  

 
§ 4 

 
 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kanclerzowi.  
 

§ 5 
 

 Traci moc Zarządzenie Nr 28/IV/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu z dnia 9 listopada 
2012 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od  dnia  
1 stycznia 2018 roku.  
 
 
                     Rektor 
 
     /-/ prof. nzw. dr hab. n. med. Magdalena Pisarska-Krawczyk  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: mgr Magdalena Stanecka  

 


